
UCHWAŁA NR CIII/445/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie środka trwałego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
następujące składniki majątku ruchomego według poniższej specyfikacji: 

1. przełącznik KVM - o numerze inwentarzowym 487/053/2006; 

2. notebook Fujitsu - o numerze inwentarzowym 487/051/2006. 

§ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA3BB3F-9B5A-417A-B117-D04810D23B2E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


